
 
N.: 76/2014 

 

Data Sottoscrizione:  28/03/2014 

 
Data Esecutività:  31/03/2014 
 

Data Inizio Pubblicazione:  15/05/2014 

 

 

 

SPESE POSTALI PERIODICO COMUNALE ANNO 2014. IMPEGNO  DI SPESA. 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Atteso che il Comune di Soliera pubblica il periodico di informazione comunale "Noi di questo Paese", 
distribuito alle famiglie mediante spedizione postale; 
 
Dato atto che le spese di spedizione del periodico d’informazione Comunale "Noi di questo Paese" sono 
comunque a carico del Comune di Soliera e che l'impegno di spesa precedente N.210 del 13.09.2013 è esaurito;  
 
Considerato quindi necessario prevedere un impegno di spesa di € 2.450,00 per le spese di spedizione postale 
dei 6 numeri del periodico comunale 2014; 
 
Visto l'art. 4 co. 2, D. Lgs. 165/2001; 
 
Visto l'art. 183 co. 9 D. Lgs. 267/2000; 
 
Visto l'art. 42 co. 6,7,8 dello Statuto Comunale; 
 
Visto l'art. 23 del Regolamento di Contabilità; 
 
 
Visto il bilancio di previsione ed il PEG approvati per l’esercizio 2014; 
 
 
Considerato che: 



- come disposto dall'art. 151, co. 4 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, la presente determinazione dispiega la 
propria efficacia dal momento della apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario, con l'esclusione di qualsiasi altra forma di verifica 
della legittimità degli atti (Circolare n. 1/97 del Ministero dell'Interno); 
- il provvedimento contiene ogni elemento essenziale del procedimento richiesto dalle vigenti disposizioni in 
materia; 
 
Quanto sopra ritenuto e premesso 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di € 2.450,00 per la spedizione in abbonamento 
postale dei 6 numeri 2014 del periodico comunale "Noi di questo Paese" con imputazione al cap.1043/9 "Spese 
postali" del  Bilancio 2014; 
 
Di liquidare la suddetta spesa a seguito di presentazione di regolari fatture debitamente vistate ai sensi 
dell’art.42 del vigente regolamento di contabilità; 
 
Di dare atto che il CIG relativo al flusso finanziario derivante dal presente atto è: Z420E8A7B2  
 


